

Årsredovisning

Art of Wellbeing Scandinavia AB

556714-9520

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kajsa Berglund , Verkställande direktör
2023-01-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom sjukgymnastik samt utbildning, föreläsning och seminarieverksamhet inom hälsa och friskvård. Verksamheten avser även förmedling och utställning av konst.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har ej väsentligt påverkats av Covid-19 varken under räkenskapsåret eller efter räkenskapsårets utgång.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906	1707-1806
Nettoomsättning	0	272	894	957	953
Resultat efter finansiella poster	-300	-109	263	259	261
Soliditet %	62	73	64	64	77

Nettoomsättningen har minskat till följd av neddragen verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	680 800	-108 786
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-108 786	108 786
- Årets resultat			-299 938
- Belopp vid årets utgång	100 000	572 014	-299 938

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	572 014
Årets resultat	-299 938
<i>Summa</i>	272 076

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	272 076
<i>Summa</i>	272 076

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	0	271 922
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	0	271 922
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-84 572	-148 744
Personalkostnader	-215 366	-231 964
Summa rörelsekostnader	-299 938	-380 708
Rörelseresultat	-299 938	-108 786
Resultat efter finansiella poster	-299 938	-108 786
Resultat före skatt	-299 938	-108 786
Årets resultat	-299 938	-108 786

BALANSRÄKNING

1

	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	180 425	82 751
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	180 425	82 751
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	420 211	836 885
<i>Summa kassa och bank</i>	420 211	836 885
Summa omsättningstillgångar	600 636	919 636
SUMMA TILLGÅNGAR	600 636	919 636

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	572 014	680 800
Årets resultat	-299 938	-108 786
<i>Summa fritt eget kapital</i>	272 076	572 014
Summa eget kapital	372 076	672 014
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	17 490	0
Övriga skulder	204 070	235 622
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	12 000
Summa kortfristiga skulder	228 560	247 622
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	600 636	919 636

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Kajsa Berglund

Kajsa Berglund

Verkställande direktör

2022-12-22